
 

 

Decreto n. 204/2025             del 02/07/2025 
 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo; 
ACCERTATA da parte della struttura universitaria conferente la sussistenza di tutti i presupposti di legittimità 

nonché delle condizioni richieste dal regolamento vigente in materia; 
PRESO ATTO che è stata preliminarmente accertata a mezzo di avviso esplorativo pubblicato sul sito del DICEA 

l'impossibilità di far fronte allo svolgimento delle attività previste per l'espletamento dell'incarico di 
lavoro autonomo con le competenze proprie del personale dipendente in servizio presso la struttura 
universitaria che si avvarrà dell'incarico; 

VISTA la delibera del 26 maggio 2025 con la quale il Consiglio di Dipartimento ha autorizzato l’emanazione di 
un bando per l’indizione di una procedura di valutazione comparativa, finalizzata al conferimento di n. 
1 incarico di prestazione occasionale, sul Progetto di Ricerca SHARE_AFRICA (TNE23-00010) – PNRR 
Finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU -Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 
1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università Dalla ricerca 
all’impresa” - Investimento 3.4 “Didattica universitaria e competenze avanzate” T4 “Iniziative 
Transnazionali in materia di istruzione”, con durata fino a 25/05/2026 Coordinatore scientifico Prof. ing. 
Salvatore Manfreda CODICE PROGETTO TNE-2023-00010; 

VISTO  l’avviso pubblico del 29.05.2025 con RIF. Coll.Occ.Dicea 01/2025, pubblicato all’Albo di Ateneo nonché 
sul sito web di Ateneo, con il quale è stata indetta una procedura di valutazione comparativa finalizzata 
al conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di natura occasionale; 

VISTA la disponibilità finanziaria sul Progetto di Ricerca SHARE_AFRICA (TNE23-00010) – PNRR Finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU -Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università Dalla ricerca 
all’impresa” - Investimento 3.4 “Didattica universitaria e competenze avanzate” T4 “Iniziative 
Transnazionali in materia di istruzione”; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 179 del 17.06.2025 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 
VISTO  il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo attualmente vigente; 
VISTI rispettivamente, il Codice di Comportamento Nazionale e il Codice di Comportamento dell’Ateneo 

attualmente vigente; 
VISTO  il decreto direttoriale n. 189 del 25/06/2025 di approvazione degli atti della selezione in parola da cui si 

rileva che è risultato vincitore alla procedura de quo la dott.ssa TEDESCHI AMANDA; 
VISTA la regolarità degli atti della procedura di valutazione; 

 DECRETA 

Art. 1 di conferire alla dott.ssa TEDESCHI AMANDA nata a Napoli il 03/08/1988 n.1 incarico di lavoro autonomo 
di prestazione occasionale presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale avente ad 
oggetto l’attività di realizzazione di un modulo MOOC (Massive Open Online Courses) sul tema Funding 
Opportunities and Research Proposal Preparation per le attività del progetto RIF. Coll.Occ.Dicea 
01/2025, della durata di 30 giorni e con un compenso lordo complessivo fissato in € 2.500,00 (duemila 
cinquecento/00). 



 

 

Art. 2 l’incarico decorrerà dal 09 luglio 2025. 
 

 IL DIRETTORE  

                                                                                                 F.to Prof. Ing. Francesco Pirozzi 


